
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/90/25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łaskiego - uchwała Nr  338/25 Zarządu Powiatu Łaskiego 
z dnia 14 sierpnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce nr ewid. 293 w obrębie 0016 - Podule, 
Gmina Sędziejowice ujętą w wykazie stanowiącym załacznik nr 1 do uchwały i ustalić jej przebieg zgodnie 
z tym załącznikiem oraz mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9120



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/90/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Charakterystyka drogi w miejscowości Podule, której postanowiono nadać kategorię drogi gminnej: 

Lp. nr działki nazwa 
ulicy 

miejscowość określenie odcinka drogi długość 
drogi 

rodzaj 
nawierzchni 

1. 293      brak Podule od drogi      powiatowej DP 
1907E do wysokości 
działki 583/14 

420 m     210 
m  

bitumiczna  
gruntowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9120



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/90/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9120


	UCHWAŁA NR XVIII/90/25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu
	Załącznik 2 - w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

		2025-09-19T11:36:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




